

Vašu zmluvu spravuje:

Správa špeciálneho poistenia - majetok Bratislava
E-mail: sprava_cb@uniqa.sk
Telefón: 0850 111 400

Korešpondenčná adresa:

UNIQA poisťovňa a.s.
Lazaretská 15, 820 07 Bratislava 27

Poistná zmluva

Poistiteľ: UNIQA poisťovňa. a.s.
Lazaretská 15
820 07 Bratislava 27
Slovenská republika
IČO: 00653501
Zastúpená: Ing. Martin Žáček, CSc., predseda predstavenstva
Wolfgang Friedl, podpredseda predstavenstva

a

Poistník: Obec Košické Olšany
Košické Olšany 118
044 42 Rozhanovce
IČO: 00324361
Obchodný register Okresného súdu:
Oddiel: ; Vložka číslo:
Zastúpená: Slavomír Horváth, starosta obce

uzatvárajú v zmysle ustanovení Občianskeho zákonníka a všeobecných poistných podmienok poistnú zmluvu

číslo **9127000341**

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia: 5.8.2014
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 5.8.2014

Druh poistenia:

Požiarné nebezpečie
Živelné nebezpečie

Ročné poistné:

10,00 EUR
275,00 EUR

Ročné poistné celkom:

285,00 EUR

Splatnosť: 5 .8 . bežného roka

Splátka poistného:

285,00 EUR

Zmluvné dojednania:

Projekt z eurofondov: „Úprava bezmenného potoka v obci Košické Olšany,,

Druh poistenia: Požiarné nebezpečie**Všeobecné zmluvné dojednania:**

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Projekt z eurofondov: „Úprava bezmenného potoka v obci Košické Olšany,,

Miesto poistenia: Obec Košické Olšany

Košické Olšany

Predmet poistenia:
Stavba na novú hodonotu
Spoluúčasť čiastka:

66,00 EUR

Poistná suma
248 642,40 EUR

Ročné poistné
10,00 EUR

Druh poistenia: Živelné nebezpečia

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie požiaru a následného prerušenia prevádzky - 2009, doplnené a modifikované klauzulami a inými prílohami pre tento druh poistenia, uvedenými v tejto zmluve. Dojednáva sa, že pokiaľ nie je explicitne pri položke predmetu poistenia uvedené inak, poisťujú sa všetky veci patriace položke uvedenej v predmete poistenia, ktoré sú vo vlastníctve poisteného.

Osobitné zmluvné dojednania:

Limit plnenia pre povodeň a záplavu 50.000,- EUR, Spoluúčasť 660,- EUR

Projekt z eurofondov: „Úprava bezmenného potoka v obci Košické Olšany,,

Miesto poistenia: Obec Košické Olšany

Košické Olšany

Predmet poistenia:
Stavba na novú hodnotu
Spoluúčasť čiastka:

66,00 EUR

Poistná suma
248 642,40 EUR

Ročné poistné
275,00 EUR

Prílohami tejto poistnej zmluvy sú klauzuly, s ktorými bol poistník oboznámený a svojim podpisom potvrdil ich prevzatie:

Svojim podpisom potvrdzujem, že som bol oboznámený s príslušnými platnými všeobecnými poistnými podmienkami, zmluvnými dojednaniaми a ustanoveniami uvedenými v tejto poistnej zmluve alebo prílohách, prevzal som ich a súhlasím s nimi. Zároveň svojim podpisom potvrdzujem pravdivosť uvedených údajov a žiadam o uzatvorenie/zmenu poistenia v rozsahu tejto poistnej zmluvy. Bol som oboznámený s dôležitými zmluvnými podmienkami uzatvárajúcej poistnej zmluvy prostredníctvom formulára podľa vzoru ustanoveného Národnou bankou Slovenska.

Ďalej svojim podpisom v súlade s ustanovením § 11 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov udeľujem poistiteľovi neodvolateľný súhlas na spracovanie svojich osobných údajov uvedených v poistnej zmluve v informačných systémoch poistiteľa a to za účelom a po dobu poskytovania poistenia a činnosti s tým súvisiacich. Zároveň súhlasím s postúpením osobných údajov poskytnutých poistiteľovi na iné subjekty, ktoré sú súčasťou finančnej skupiny UNIQA Group a iným subjektom z krajín Európskej únie vrátane ich cezhraničného toku, ak je poskytnutie týchto údajov v súlade s výkonom poisťovacej činnosti.

Marta Hromkovičová

referent správy
špeciálnych zmlúv

4.8. 2014

Ing. Miloš Valko, Oš
prokurista
V Bratislave dňa

Poistník